
１．件名 令和５ー６年度　四国圏広域地方計画推進検討業務

２．所属事務所 四国地方整備局

３．技術提案書の特定通知日 令和６年３月４日

1 2 12 13 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

予
定
照
査
技
術
者
の
資
格

等

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 日本工営（株） 15 20 3 25 90 153 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　四国管内水位予測精度向上検討業務

２．所属事務所 四国地方整備局

３．技術提案書の特定通知日 令和６年３月５日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1
河川情報センター・建設技術研究所
設計共同体

17 25 5 90 137 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　四国横断道地質解析業務

２．所属事務所 徳島河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２７日

1 2 12 13 31 32 51 56 57

配
置
予
定
技
術
者
の
資
格

及
び
実
績
等

配
置
予
定
技
術
者
の
成
績

及
び
表
彰

配
置
予
定
照
査
技
術
者
の

資
格
及
び
実
績
等

簡
易
な
実
施
方
針

特
定
テ
ー

マ
に
対
す
る
技

術
提
案

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 ア 17 25 3 30 90 165

2 イ 17 27 3 25 40 112

3 ウ 17 27 3 25 60 132

4 （株）建設技術研究所 17 25 3 30 120 195 特定

5 エ 17 25 3 30 90 165

6 オ 17 25 3 25 110 180

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　吉野川下流リスクマップ検討業務

２．所属事務所 徳島河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２７日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）東京建設コンサルタント 17 29 20 90 156 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　吉野川治水対策検討業務

２．所属事務所 徳島河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２７日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 いであ（株） 17 26 30 110 183 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　旧吉野川治水対策検討業務

２．所属事務所 徳島河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２７日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 17 33 30 100 180 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　那賀川水系流域治水検討外業務

２．所属事務所 那賀川河川事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２８日

1 2 12 13 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

照
査
技
術
者
の
資
格
等

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 15 30 3 30 110 188 特定

2 ア 15 25 3 25 50 118

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　吉野川上流域山腹崩壊対策検討業務

２．所属事務所 四国山地砂防事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２６日

1 2 31 32 51 56 57

配
置
予
定
技
術
者
の
経
験

及
び
能
力

簡
易
な
実
施
方
針

特
定
テ
ー

マ
に
対
す
る
技

術
提
案

評価のウェート 50 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 48 30 120 198 特定

2 ア 46 30 120 196

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　四国山地砂防長寿命化計画検討業務

２．所属事務所 四国山地砂防事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２６日

1 2 31 32 51 56 57

配
置
予
定
技
術
者
の
経
験

及
び
能
力

簡
易
な
実
施
方
針

特
定
テ
ー

マ
に
対
す
る
技

術
提
案

評価のウェート 50 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 42 30 120 192 特定

2 ア 38 30 120 188

3 イ 38 30 120 188

4 ウ 45 30 60 135

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　吉野川水系土砂・洪水氾濫時流木対策検討業務

２．所属事務所 四国山地砂防事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２６日

1 2 31 32 51 56 57

配
置
予
定
技
術
者
の
経
験

及
び
能
力

簡
易
な
実
施
方
針

特
定
テ
ー

マ
に
対
す
る
技

術
提
案

評価のウェート 50 30 120 200

1 ア 45 30 90 165

2 イ 48 30 90 168

3 ウ 46 30 120 196

4 エ 43 30 120 193

5 八千代エンジニヤリング（株） 48 30 120 198 特定

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　重信川水系砂防基本計画検討業務

２．所属事務所 四国山地砂防事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２６日

1 2 31 32 51 56 57

配
置
予
定
技
術
者
の
経
験

及
び
能
力

簡
易
な
実
施
方
針

特
定
テ
ー

マ
に
対
す
る
技

術
提
案

評価のウェート 50 30 120 200

1 日本工営（株） 43 30 120 193 特定

2 ア 48 30 90 168

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　四国山地土砂災害誘因降雨特性評価検討業務

２．所属事務所 四国山地砂防事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２６日

1 2 31 32 51 56 57

配
置
予
定
技
術
者
の
経
験

及
び
能
力

簡
易
な
実
施
方
針

特
定
テ
ー

マ
に
対
す
る
技

術
提
案

評価のウェート 50 30 150 230

1 ア 43 30 70 143

2 イ 40 30 100 170

3
ニュージェック・気象工学研究所設
計共同体

42 30 120 192 特定

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　宿毛内海道路地表踏査業務

２．所属事務所 大洲河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２７日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 ア 17 28 15 70 130

2 イ 17 30 15 0 62

3 ウ 17 27 15 40 99

4 大日本ダイヤコンサルタント（株） 17 30 15 110 172 特定

5 エ 17 28 5 80 130

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　山鳥坂ダム関連構造物等耐震性能照査業務

２．所属事務所 山鳥坂ダム工事事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２６日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 17 26 30 120 193 特定

2 ア 17 28 0 80 125

3 イ 17 28 0 110 155

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　山鳥坂ダム本体関連解析外業務

２．所属事務所 山鳥坂ダム工事事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２６日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 16 25 25 70 136 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　仁淀川・物部川自然再生事業検討業務

２．所属事務所 高知河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２８日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 いであ（株） 17 25 0 110 152 特定

2 ア 17 30 0 40 87

3 イ 17 27 0 90 134

4 ウ 17 28 0 50 95

5 エ 17 30 0 70 117

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　仁淀川治水計画検討業務

２．所属事務所 高知河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２１日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 パシフィックコンサルタンツ（株） 17 25 0 60 102 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　物部川治水計画検討業務

２．所属事務所 高知河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２１日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 ア 17 22 0 90 129

2 （株）建設技術研究所 17 27 0 120 164 特定

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　四万十川かわまちづくり事業評価資料作成等業務

２．所属事務所 中村河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年３月８日

1 2 12 13 31 32 51 56 57

配
置
予
定
管
理
技
術
者
の

資
格
及
び
実
績
等

配
置
予
定
管
理
技
術
者
の

成
績
及
び
表
彰

配
置
予
定
照
査
技
術
者
の

資
格
及
び
実
績
等

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 17 23 3 20 60 123 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　渡川水系リスクマップ外検討業務

２．所属事務所 中村河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年３月８日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 17 26 30 110 183 特定

2 ア 17 31 15 60 123

3 イ 17 23 20 100 160

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　四国横断自動車道事業評価資料作成外業務

２．所属事務所 中村河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年３月８日

1 2 12 13 31 32 51 56 57

予
定
管
理
技
術
者
の
 

資
格
及
び
実
績
等

予
定
管
理
技
術
者
の
 

成
績
及
び
表
彰

予
定
照
査
技
術
者
の
 

資
格
及
び
実
績
等

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 ア 17 25 3 0 50 95

2 イ 17 25 3 10 80 135

3 ウ 17 25 3 5 80 130

4 （株）長大 17 30 3 20 110 180 特定

5 エ 17 28 3 15 110 173

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　宇須々木川橋外橋梁予備設計業務

２．所属事務所 中村河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年３月１３日

1 2 12 13 31 32 51 56 57

予
定
管
理
技
術
者
の
 

資
格
及
び
実
績
等

予
定
管
理
技
術
者
の
 

成
績
及
び
表
彰

予
定
照
査
技
術
者
の
 

資
格
及
び
実
績
等

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 ア 17 28 3 15 40 103

2 イ 17 27 3 20 90 157

3 ウ 17 27 3 15 60 122

4 （株）長大 17 28 3 20 120 188 特定

5 エ 17 27 3 10 90 147

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　新四万十川橋改築設計業務

２．所属事務所 中村河川国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年３月１３日

1 2 12 13 31 32 51 56 57

予
定
管
理
技
術
者
の
 

資
格
及
び
実
績
等

予
定
管
理
技
術
者
の
成
績

及
び
表
彰

予
定
照
査
技
術
者
の
 

資
格
及
び
実
績
等

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 ア 17 27 3 20 100 167

2 イ 17 28 3 15 110 173

3 ウ 17 27 3 5 80 132

4 （株）長大 17 28 3 15 120 183 特定

5 エ 17 25 3 10 50 105

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　電線共同溝ＰＦＩ事業アドバイザリー業務

２．所属事務所 土佐国道事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年３月７日

1 2 12 13 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

予
定
照
査
 

技
術
者
の
資
格
及
び
実
績

等

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 30 3 30 120 200

1 パシフィックコンサルタンツ（株） 5 20 3 30 100 158 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　早明浦ダム周辺環境整備事業計画検討業務

２．所属事務所 吉野川ダム統合管理事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２２日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 ア 17 25 30 90 162

2 （株）東京建設コンサルタント 17 30 30 110 187 特定

3 イ 15 25 30 60 130

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　四国管内水位予測高度化検討業務

２．所属事務所 四国地方整備局

３．技術提案書の特定通知日 令和６年３月５日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1
河川情報センター・建設技術研究所
設計共同体

17 28 15 90 150 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　那賀川上流域空中物理探査解析業務

２．所属事務所 那賀川河川事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年２月２８日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 応用地質（株） 17 28 30 110 185 特定

2 ア 17 31 30 70 148

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）



１．件名 令和５ー６年度　ダム管理手法高度化検討業務

２．所属事務所 四国技術事務所

３．技術提案書の特定通知日 令和６年３月４日

1 2 12 31 32 51 56 57

予
定
技
術
者
の
資
格
及
び

実
績
等

予
定
技
術
者
の
成
績
及
び

表
彰

実
施
方
針
等

特
定
テ
ー

マ

評価のウェート 17 33 30 120 200

1 （株）建設技術研究所 17 28 20 120 185 特定

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

技術評価点の内訳

技術評価点
合計 摘要備考

業　者　名
№

プロポーザル評価表（総合評価型・技術者評価型）


